
Zarządzenie Nr 95/2023 

Wójta Gminy Solec - Zdrój 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

w sprawie opracowania projektu budżetu Gminy na 2024 rok 

  
 
 
                    Na podstawie Art. 30, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) Art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz § 6 
uchwały Nr XXXIV/162/2010 Rady Gminy Solec - Zdrój zmienionej uchwałą Nr XXXV/168/2010 w 
sprawie określenia procedury opracowania i uchwalenia budżetu oraz rodzaju i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

Wójt Gminy Solec - Zdrój postanawia co następuje: 
 
§ 1. Ustala się projekt budżetu Gminy Solec - Zdrój na 2024 według projektu uchwały Rady                  
       Gminy w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Solec - Zdrój na 2024 rok.                               
§ 2. Projekt  uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec - Zdrój na 2024 

        rok wraz z załącznikami przedkłada się Radzie Gminy Solec - Zdrój oraz przesyła się                        
        Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach celem zaopiniowania.                                         
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 
Adam Pałys 

 
 


